- 1 -

南京工业大学文件

南工校学〔2025〕235 号

关于表彰 2025 年度“启明星计划”

“校长奖学金”获奖学生的通知

各部门、各学院：

为加强优秀学生培养和杰出校友培育，根据《南京工业大学

“启明星计划”“校长奖学金”实施办法》，经学生本人申请，所

在学院评比推荐，学校专项奖学金评审委员会评审并公示，决定

向安全科学与工程学院黄瑾瑾等 25 名同学颁发 2025 年度“启明

星计划”“校长奖学金”，并颁发荣誉证书。

希望受表彰的同学戒骄戒躁，再创佳绩；也希望广大同学能

以他们为榜样，积极进取，立志成才，为我校高水平大学建设而

努力奋斗。

特此通知。

附件：2025年度“启明星计划”“校长奖学金”获奖学生名单

南京工业大学

2025 年 12 月 19 日

- 2 -

附件

2025 年度“启明星计划”
“校长奖学金”获奖学生名单

学业优秀奖（8人）

黄瑾瑾（安全科学与工程学院） 吴  铮（电气工程与控制科学学院）

余  涛（电气工程与控制科学学院） 刘丰硕（机械与动力工程学院）

王潇晗（艺术设计学院）   陈思涵（经济与管理学院）

李和平（计算机与信息工程学院〔人工智能学院〕） 黄玮娴（数理科学学院）

创新创业奖（9 人）

刘少春（环境科学与工程学院） 王宸翰（化工学院）

李若涵（化学与分子工程学院） 徐文静（经济与管理学院）

王泽进（经济与管理学院） 董劲通（生物与制药工程学院）

乔万辉（计算机与信息工程学院〔人工智能学院〕） 方  兴（计算机与信息工程学院〔人工智能学院〕）

徐凌飞（数理科学学院）

文体活动奖（3 人）

李嘉妮（体育学院） 王佳怡（生物与制药工程学院）

汪雨涵（2011 学院）

公益实践奖（5 人）

韩  源（环境科学与工程学院） 丁灏洋（能源科学与工程学院）

杨东林（法政学院） 卓  文（外国语言文学学院）

徐思楠（计算机与信息工程学院〔人工智能学院〕）

	PO_FILE_NO
	PO_Content